2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  29.04.2016  № 204-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.11.2013 № 565-п

«О программе «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 13.08.2014

 №386-п, от 27.03.2015 №113-п, от 30.06.2015 № 183-п, от 16.11.2015 №344-п)
В соответствии с постановлениями администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 23.08.2013 №403-п                        «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского муниципального района», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.11.2013 № 565-п «О программе «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 13.08.2014 №386-п, от 27.03.2015 №113-п, от 30.06.2015 №183-п, от 16.11.2015 №344-п) изменения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                            В. Ю. Лаптев
 Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от  29.04.2016   №  204-п
Изменения

 в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.11.2013 № 565-п «О программе «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 13.08.2014 №386-п, от 27.03.2015 №113-п, от 30.06.2015
№183-п, от 16.11.2015 №344-п)
      В приложении к постановлению «Муниципальная программа «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского муниципального района»
1) В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы Гаврилово-Посадского муниципального района» строку «Объем ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:

	Объем ресурсного обеспечения программы
	Общий объем бюджетных ассигнований на 2014-2016 годы -                                    12906,55742 тыс. руб.,

- в том числе областной бюджет:
2014 год - 0,00 тыс. руб.

2015 год – 2000,0 тыс. руб.

2016 год – 960,00 тыс. руб.

-местный бюджет:

2014 год – 4184,9 тыс. руб.

2015 год – 2452,406 тыс. руб.

2016 год -   3309,25142 тыс. руб.

 2) Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Наименование программы/источник ресурсного обеспечения
	2014
	2015
	2016

	Программа всего
	4184,9
	4452,406
	4269,25142

	Бюджетные ассигнования
	4184,9
	4452,406
	4269,25142

	-местный бюджет
	4184,9
	2452,406
	3309,25142

	-областной бюджет
	-
	2000,00
	960,00

	-федеральный бюджет
	-
	-
	-

	-бюджеты государственных внебюджетных фондов
	-
	-
	-

	-от физических и юридических лиц
	-
	-
	-

	1. Специальная программа

	1.1 Подпрограмма : Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в Гаврилово-Посадском районе в 2014-2016 годах
	1745,6
	2635,206
	3329,25142

	-бюджетные ассигнования
	     1745,6
	2635,206
	3329,25142

	- местный бюджет
	     1745,6
	635,206
	2369,25142

	-областной бюджет
	-
	2000
	960,00

	1.2 Субсидирование транспортного обслуживания населения Гаврилово-Посадского муниципального района
	2439,3
	1817,2
	940,00

	-бюджетные ассигнования
	2439,3
	1817,2
	940,00

	-местный бюджет
	2439,3
	1817,2
	940,00

	- областной бюджет
	-
	-
	-

2. В приложении 1 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского муниципального района» в разделе 1 паспорта подпрограммы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в Гаврилово-Посадском районе в 2014 – 2016 годах»
1) строку «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объем ресурсного обеспечения программы
	Общий объем бюджетных ассигнований на 2014-2016 годы -                                    7710,05742 тыс. руб.,

- в том числе областной бюджет:
2014 год - 0,00 тыс. руб.

2015 год – 2000,0 тыс. руб.

2016 год – 960,00 тыс. руб.

-местный бюджет:

2014 год – 1745,6 тыс. руб.

2015 год – 635,206 тыс. руб.

2016 год -   2369,25142 тыс. руб.

2) в разделе 3 «Мероприятия подпрограммы» таблицу «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы».

	Наименование

задачи, мероприятия

	Исполни-

тель

программы
	Объём бюджетных ассигнований, тыс. рублей

	2014
	2015
	2016

	Подпрограмма всего:

	1745,6
	2635,206
	3329,25142

	- бюджетные ассигнования

	1745,6

	2635,206

	3329,25142

	 - местный бюджет

	1745,6
	635,206
	2369,25142

	 - областной бюджет

	-
	2000,0
	960,00

	1
	Ремонт автомобильной дороги Бережок - Бурачиха
	УЗАПР
	750
	-

	-

	бюджетные ассигнования

	750
	-
	-

	-местный бюджет

	750
	-
	-

	- областной бюджет

	-

	2
	Ремонт автомобильной дороги Петрово-Городище - Марково
	УЗАПР
	465,9
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	465,9
	-
	-

	- местный бюджет

	465,9

	- областной бюджет

	-
	-
	-

	3
	Ремонт автомобильной дороги Путятино - Липовая Роща
	УЗАПР
	340,8
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	340,8
	-
	-

	- местный бюджет

	340,8
	-
	-

	- областной бюджет

	-
	-
	-

	4
	Ремонт автомобильной дороги Городищи - Володятино
	УЗАПР
	-
	630,0
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	630,0
	-

	- местный бюджет

	-
	105,2
	-

	-областной бюджет

	-
	524,8
	-

	5
	Ремонт автомобильной дороги Сербилово -Лбово
	УЗАПР
	-
	430,0
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	430,0
	-

	- местный бюджет

	-
	71,8
	-

	- областной бюджет

	-
	358,2
	-

	6
	Ремонт автомобильной дороги подъезд к д. Уронда Большая
	УЗАПР
	-
	480,0

	бюджетные ассигнования

	-
	480,0
	-

	- местный бюджет

	-
	79,5
	-

	- областной бюджет

	-
	400,5
	-

	7
	Ремонт автомобильной дороги Грибаново-Теряево
	УЗАПР
	-
	340,0
	-

	бюджетные ассигнования

	-
	340,0
	-

	- местный бюджет

	-
	56,7
	-

	- областной бюджет

	-
	283,3
	-

	8
	Ремонт автомобильной дороги Липовая Роща - Доутрово
	УЗАПР
	-
	520,0

	бюджетные ассигнования

	-
	520,0
	-

	- местный бюджет

	-
	86,8
	-

	- областной бюджет

	-
	433,2
	-

	9
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	УГ и А
	 -
	-
	2062,65142

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	2062,65142

	-местный бюджет

	-
	-
	2062,65142

	-областной бюджет

	-
	-
	-

	10
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	УГ и А
	188,9
	235,206
	200,00

	бюджетные ассигнования

	188,9
	235,206
	200,00

	- местный бюджет

	188,9
	235,206
	200,00

	- областной бюджет

	-
	-
	-

	11
	Ремонт автомобильной дороги подъезд к д. Уронда Большая
	УГ и А
	-
	-
	636,00

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	636,00

	- местный бюджет

	-
	-
	63,600

	- областной бюджет

	-
	-
	572,400

	12
	Ремонт автомобильных дороги Бережёк - Наталиха
	УГ и А
	-
	-
	190,00

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	190,00

	-местный бюджет

	-
	-
	19,00

	-областной бюджет

	-
	-
	171,00

	13
	Ремонт автомобильных дороги Бережёк - Свозня
	УГ и А
	-
	-
	240,00

	бюджетные ассигнования

	-
	-
	240,00

	- местный бюджет

	-
	-
	24,00

	- областной бюджет

	-
	-
	216,00